2

[image: image1.jpg]

ПРИХОЛМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                        п. Прихолмье
                          № 149-рс
О назначении выборов депутатов

Прихолмского сельского Совета
депутатов нового созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 28, 36 Устава Прихолмского сельсовета Минусинского района, Прихолмский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Прихолмского сельского Совета депутатов нового созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и Избирательную комиссию Минусинского района.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Прихолмские вести» и разместить на официальном сайте администрации Прихолмского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Прихолмские вести».
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Свитов Н.А.).
Председатель сельского Совета депутатов                                       Ю.В. Гусева

Глава Прихолмского сельсовета                                                        К.Г. Форсел